
 

 

 

Viðtakandi: Borgarráð 

Sendandi: Skrifstofa borgarstjóra og borgarritara 

 

Reykjavík, 9. september 2024 

MSS24080052 

 

SVAR VIÐ FYRIRSPURN 
 

Svar við fyrirspurn borgarráðsfulltrúa Sjálfstæðisflokksins um viljayfirlýsingar 

þjóðarleikvanga fyrir knattspyrnu og frjálsar íþróttir 

 Á fundi borgarráðs 15. ágúst 2024 var lögð fram eftirfarandi fyrirspurn borgarráðsfulltrúa 

Sjálfstæðisflokksins um viljayfirlýsingar vegna þjóðarleikvanga: 

 

Óskað er eftir upplýsingum um og yfirliti yfir þær viljayfirlýsingar sem borgarstjóri 

og/eða aðrir fulltrúar Reykjavíkurborgar hafa undirritað vegna þjóðarleikvanga 

fyrir knattspyrnu og frjálsar íþróttir. 

 

Fyrirspurninni var vísað til skrifstofu borgarstjóra og borgarritara. 

 

Svar við fyrirspurn: 

Samkvæmt upplýsingum frá skrifstofu upplýsinga- og skjalastýringar hafa fjórar 

viljayfirlýsingar um þjóðarleikvanga fyrir knattspyrnu og frjálsar íþróttir verið lagðar fyrir 

borgarráð og skráðar í málakerfi. Þær eru: 

 

• Dags. 12. október 2016: Viljayfirlýsing mennta- og menningarmálaráðuneytis, 

Reykjavíkurborgar og Knattspyrnusambands Íslands til að fullkanna 

rekstrargrundvöll fjölnota íþróttaleikvangs, bera saman mismunandi útfærslur og 

vinna frumhönnun leikvangsins ásamt því að vinna kostnaðargreiningu vegna 

framkvæmda. Jafnframt að finna varanlega lausn fyrir frjálsar íþróttir. 

• Dags. 18. október 2016: Erindisbréf starfshóps um framtíð Laugardalsvallar 

byggt á viljayfirlýsingu dags. 12. október 2016. 

• Dags. 11. janúar 2018: Yfirlýsing ríkis og Reykjavíkurborgar um skipan 

starfshóps með KSÍ um uppbyggingu Laugardalsvallar. 

• Dags. 21. ágúst 2024: Viljayfirlýsing um uppbyggingu þjóðarleikvanga í 

knattspyrnu og frjálsíþróttum í Laugardal. 

 

 

 

Þorsteinn Gunnarsson 

borgarritari 

 

 

 



 

 

 

Hjálagt: 

Viljayfirlýsing dags. 12. október 2016. 

Erindisbréf dags. 12. október 2016. 

Viljayfirlýsing dags. 11. janúar 2018. 

Viljayfirlýsing dags. 21. ágúst 2024. 





Reykjavík, 18. október 2016
R15020197
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Borgarráð

       

Viljayfirlýsing um fjölnota þjóðarleikvang í Laugardal

Viljayfirlýsing Knattspyrnusambands Íslands, Reykjavíkurborgar og mennta- og 
menningarmálaráðuneytisins um samstarf til að fullkanna rekstrargrundvöll fjölnota 
þjóðarleikvangs í Laugardal var samþykkt af borgarráði þann 6. október sl. Á grundvelli 
hennar verður starfshópur um framtíð Laugardalsvallar endurskipaður sbr. hjálögð drög að 
erindisbréfi hópsins sem lögð eru fram til kynningar. Hlutverk starfshópsins er að leggja mat 
á tillögu að verkefnisáætlun og fylgjast með framgangi málsins auk þess að hafa umsjón með 
samskiptum við KSÍ og mennta- og menningarmálaráðuneytið vegna málsins. 

 
Dagur B. Eggertsson

     

Hjálagt:
Viljayfirlýsing Knattspyrnusambands Íslands, Reykjavíkurborgar og mennta- og menningarmálaráðuneytisins um 
samstarf til að fullkanna rekstrargrundvöll fjölnota þjóðarleikvangs í Laugardal dags. 12. október 2016.
Drög að erindisbréfi starfshóps um framtíð Laugardalsvallar. 
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ERINDISBRÉF  
 

Starfshópur um framtíð Laugardalsvallar 
 
 
Ábyrgðarmaður: 
Borgarstjórinn í Reykjavík. 
 
Inngangur:  
Knattspyrnusamband Íslands (KSÍ) óskaði eftir formlegum viðræðum við Reykjavíkurborg 
um framtíð Laugardalsvallar, en KSÍ hefur unnið að þróun hugmynda um uppbygginga 
vallarins. Forhagkvæmnisathugun hefur leitt í ljós að grundvöllur er mögulega fyrir því að 
byggja upp fjölnota þjóðarleikvang í Laugardal og aðstöðu þar í kring. KSÍ hefur lýst yfir 
áhuga á að ganga til viðræðna við Reykjavíkurborg um hugsanleg kaup sambandsins á 
Laugardalsvelli og um uppbyggingu innan núverandi byggingareits vallarins án fjárhagslegrar 
aðkomu borgarinnar.  
 
Undirrituð hefur verið viljayfirlýsing af Knattspyrnusambandi Íslands, Reykjavíkurborg og 
mennta- og menningarmálaráðuneytinu dags. 12. október 2016 um samstarf til að fullkanna 
rekstrargrundvöll fjölnota þjóðarleikvangs. KSÍ ber ábyrgð á framvindu verkefnisins og 
leggur fram verkefnisáætlun.  
 
Hlutverk: 
Hlutverk starfshópsins er að leggja mat á tillögu að verkefnisáætlun og fylgjast með 
framgangi málsins auk þess að hafa umsjón með samskiptum við KSÍ og mennta- og 
menningarmálaráðuneytið. 
 
Starfshópinn skipa:  
Hrólfur Jónsson, skrifstofu eigna og atvinnuþróunar (formaður), Ómar Einarsson íþrótta- og 
tómstundasviði, Björn Ingi Edvardsson/Björn Axelsson umhverfis- og skipulagssviði og 
Kristbjörg Stephensen borgarlögmaður.  
 
Starfsmaður:  
Jón Valgeir Björnsson, skrifstofu eigna og atvinnuþróunar. 
 
Til ráðgjafar og samstarfs:  
Formaður hverfisráðs Laugardals hefur seturétt á fundum hópsins. Starfshópurinn leiti að auki 
ráðgjafar innan og utan borgarkerfis hjá aðilum með sérþekkingu á viðfangsefninu.  
 
Starfstímabil: 
Starfshópur starfi þar til úttekt á rekstrargrundvelli fjölnota þjóðarleikvangs í Laugardal liggur 
fyrir og tillögur lagðar fram um framtíð Laugardalsvallar.  
 
 

Reykjavík, [dags.] 
 
 
 
 

Dagur B. Eggertsson 
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